

Årsrapport for 2020/21

**SMALLrevolution ApS
Frederiksholms Kanal 30
1220 København K
CVR-nr. 40 90 54 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021

Nana Arendse Ekegren Baggesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Balance 30. september 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMALLrevolution ApS Frederiksholms Kanal 30 1220 København K CVR-nr.: 40 90 54 80 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Hjemsted: København
Bestyrelse	Mie Hörlyck Mogensen, formand Nana Arendse Ekegren Baggesen Jacob Kampp Berliner Henning Arp-Hansen
Direktion	Nana Arendse Ekegren Baggesen, direktør
Revision	Hartzberg+ statsautoriseret revisionsanpartsselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og skabe bæredygtige designprodukter primært til uderum samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 357.939, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.245.106.

Markedet for bæredygtige designprodukter har en stigende tendens, hvilket også kan ses på selskabets aktivitet for indeværende regnskabsår. Ledelsen forventer en yderligere stigning i aktiviteten for kommende regnskabsår, som skal medføre et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		811.864	221.718
Personaleomkostninger	1	-1.226.179	-122.692
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-414.315	99.026
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.913	-15.833
Resultat før finansielle poster		-473.228	83.193
Finansielle omkostninger	2	-9.526	-3.492
Resultat før skat		-482.754	79.701
Skat af årets resultat	3	124.815	-18.656
Årets resultat		-357.939	61.045
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		76.023	27.930
Overført resultat		-433.962	33.115
		-357.939	61.045

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		133.273	35.785
Immaterielle anlægsaktiver	4	133.273	35.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.608	116.549
Materielle anlægsaktiver	5	223.608	116.549
Deposita		19.050	0
Finansielle anlægsaktiver		19.050	0
Anlægsaktiver i alt		375.931	152.334
Færdigvarer og handelsvarer		330.558	44.407
Varebeholdninger		330.558	44.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.652	69.003
Andre tilgodehavender		88.185	6.029
Udskudt skatteaktiv		144.373	19.558
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Tilgodehavender		466.710	94.590
Likvide beholdninger		1.758.529	439.259
Omsætningsaktiver i alt		2.555.797	578.256
Aktiver i alt		2.931.728	730.590

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		56.000	42.000
Overkurs ved emission		2.486.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger		103.953	27.930
Overført resultat		-400.847	33.115
Egenkapital		2.245.106	103.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.545	135.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.516	254.116
Selskabsskat		39.590	39.590
Anden gæld		138.721	45.869
Periodeafgrænsningsposter		31.250	152.000
Kortfristede gældsforpligtelser		686.622	627.545
Gældsforpligtelser i alt		686.622	627.545
Passiver i alt		2.931.728	730.590

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	42.000	0	27.930	33.115	103.045
Kontant kapitalforhøjelse	14.000	2.486.000	0	0	2.500.000
Årets resultat	0	0	76.023	-433.962	-357.939
Egenkapital 30. september 2021	56.000	2.486.000	103.953	-400.847	2.245.106

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.192.649	120.890
Andre omkostninger til social sikring	20.308	1.136
Andre personaleomkostninger	13.222	666
	1.226.179	122.692
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 0
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.526	3.492
	9.526	3.492
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38.214
Årets udskudte skat	-124.815	-19.558
	-124.815	18.656

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. oktober 2020	36.898
Tilgang i årets løb	108.585
Kostpris 30. september 2021	145.483
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.113
Årets afskrivninger	11.097
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	12.210
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	133.273

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	130.590
Tilgang i årets løb	154.875
Kostpris 30. september 2021	285.465
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	14.041
Årets afskrivninger	47.816
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	61.857
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	223.608
